
UCHWAŁA NR 201.101.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 2 listopada 2022 

w sprawie udzielenia upoważnienia do działania w imieniu i na rzecz Powiatu Opatowskiego, 
reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Opatowie, do wystąpienia do Prezesa URE z wnioskiem 
o którym mowa w art. 20 ust. 4 i do uzyskania świadectwa efektywności energetycznej, o którym 
mowa w art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy o efektywności energetycznej dla przedsięwzięcia lub 

przedsięwzięć tego samego rodzaju służących poprawie efektywności energetycznej

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2022 poz. 1526), art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000), art. 20 ust. 3 pkt 2 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 
maja 2016 r. o efektywności energetycznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2166) uchwala się co następuje:

§ 1. W związku z zawarciem umowy Nr Wl-lll.273.13.2022 z dn. 28.10.2022 r. udziela 
się upoważnienia
NUEN sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (00-095), Plac Bankowy 2, wpisanej do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000735211, NIP: 5252752535 
do działania w imieniu Powiatu Opatowskiego w zakresie wskazanym w upoważnieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.
§ 2. Wszelkie koszty wynikające z udzielonego upoważnienia, w tym z czynności podjętych, 
dokonanych i prowadzonych w oparciu o upoważnienie, o którym mowa w § 1, obciążają wyłącznie 
upoważnionego.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

patowski



^533

Powiat Opatowski
Załącznik do uchwały Nr 201.101.2022
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 2 listopada 2022 r.

S.077&2022

Załącznik 1 do umowy Nr Wl-lll.273.13.2022

Powiat Opatowski z siedzibą w Opatowie, przy ulicy Henryka Sienkiewicza 17, 27 - 500
Opatów

NIP: 863-168-47-10 REGON: 830409212

(nazwa, adres siedziby i NIP albo imię, nazwisko, adres zamieszkania podmiotu, u którego 
będzie zrealizowane przedsięwzięcie służqce poprawie efektywności energetycznej, 
udzielającego upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem i uzyskania od Prezesa URE 
świadectwa efektywności energetycznej)

UPOWAŻNIENIE

udzielone na podstawie art. 20 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r., o efektywności

energetycznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2166)

NUEN sp. z o.o. z siedzibą w Warszawa (00-095) przy Placu Bankowym 2, wpisaną do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 
0000735211, NIP: 5252752535,

(nazwa, adres siedziby i NIP albo imię, nazwisko, adres zamieszkania i PESEL podmiotu 
upoważnionego do wystąpienia z wnioskiem i do uzyskania przez ten podmiot świadectwa 
efektywności energetycznej)

do wystąpienia do Prezesa URE z wnioskiem o którym mowa w art. 20 ust. 4 i do 
uzyskania świadectwa efektywności energetycznej, o którym mowa w art. 20 ust. 1 i art. 
21 ust. 1 ustawy o efektywności energetycznej dla przedsięwzięcia lub przedsięwzięć 
tego samego rodzaju służących poprawie efektywności energetycznej polegającego bądź 
polegających na:

1) Przebudowa, zmiana sposobu użytkowania i termomodernizacja budynku w Ciszycy 
Górnej z przeznaczeniem na prowadzenie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu 
Specjalistyczno-Terapeutycznego,

2) Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Opatowskiego: Część 1: Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej 
Nr 1 w Opatowie,



3) Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Opatowskiego: Część 2: Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Szpitalnej w Opatowie.

(podpisy osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu udzielającego upoważnienia)

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski: Tomasz Staniek

Wicestarosta: Małgorzata Jalowska

Członkowie Zarządu: Andrzej Gajek

Maciej Wolański

Kazimierz Żółtek


